
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 г. №

с.Дерюгино

Об утверждении промежуточного

ликвидационного баланса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 
образования "Дерюгинкий сельсовет" Дмитриеского района Курской области, постановлением Администрации 
Дерюгинского сельсовета  Дмитриевского  района Курской области от 17.02.2016г. № 36 "О прекращении деятельности 
муниципального казённого учреждения культуры" Дерюгинская центральная сельская библиотека" Дмитриевского района 
Курской области, Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс муниципального учреждения культуры 
«Дерюгинская центральная сельская библиотека»" Дмитриевского района Курской области (не приводится).

2. Председателю  ликвидационной комиссии муниципального учреждения культуры «Дерюгинская центральная сельская 
библиотека» В.В.Левину подготовить документы для уведомления Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 
службы № 3 по Курской области о составлении промежуточного ликвидационного  баланса.

3. Постановление в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Лунева Е.Н.


